






































































































































































4,854,796 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0318

資格者番号

物品
予定価格

エコプラント椿で使用する電気件名
岐阜市椿洞813番地3 エコプラント椿納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 5年 9月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

岐阜電力㈱

㈱エネファント

4,854,796

5,860,168

6,225,212

70003380

70005327

70005367

決定

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月27日



619,740 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0319

資格者番号

物品
予定価格

㈱神洋製 プランジャー φ7 8本 ほか2件件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 9月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

大垣機工㈱ 大垣本店

五光山彦㈱ 岐阜支店

山兼㈱

新和機工㈱

㈱塩谷電業舎

常盤商事㈱

㈱大野光

563,400

673,000

673,800

804,000

810,000

920,000

70001474

70005619

70003131

70000522

70000532

70000521

70000526

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月27日

56,340 円



9,447,287 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0322

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市科学館で使用する電気件名
岐阜市本荘3456番地41納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 5年 9月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

中部電力ミライズ㈱

丸紅新電力㈱

9,447,287

9,599,997

9,644,081

70005327

70005367

70003380

70004676

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月29日



52.25 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0320

資格者番号

物品
予定価格

磁性スチール缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目62-2 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 9月29日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

振興金属商事㈱

岐阜再生資源事業(同)

㈲舩坂商店

㈱梅田商店

㈲山陽

長尾商店

㈱カワイ工業

リメイキング㈱

㈱船戸商店

52.25

51.01

47.5

33

30

20

15

70005574

70001004

70003647

70002344

70003310

70001005

70000845

70001009

70002300

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月29日



240 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0321

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目62-2 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 9月29日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱船戸商店

岐阜再生資源事業(同)

㈱梅田商店

㈲舩坂商店

㈲山陽

長尾商店

㈱カワイ工業

リメイキング㈱

振興金属商事㈱

240

238

228

205

130

100

90

70002300

70001004

70002344

70003647

70003310

70001005

70000845

70001009

70005574

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月29日
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